Araştırmamız sırasında ortalama ömrün ne olduğunu anlamak için bazı bilgilerin de elde edilmesi mümkün oldu. Genç yaşta ölümlerin yaklaşık düzeyini tereke kayıtlarından tespit edebilmekteyiz. 1212 (1797) -1264 (1848) yıllarına ait 229 erkeğin tereke kaydı üzerinde yaptığımız incelemede 96 aile reisinin (% 42) ölümü sırasında çocuklarının henüz sagır veya sagîre olduğunu görmekteyiz.<sup>9</sup> Bir erkeğin bu dönemlerde yaklaşık olarak 17-18 yaşlarında evlendiğini varsaydığımızda, sagır / sagîre çocukların da yaşlarının üst sınırının 12 olduğunu dikkate aldığımızda erkeklerin % 42'sinin 30 yaşları civarında vefat ettiğini söylemek mümkündür.

Ancak Ayşe şimdi nefsinin bana teslim etmeyerek Mehmed bin Ali ile evlenmiştir. Gereğinin yapılmasını istiyorum.” Kadı konuyu Mehmed'e sorar. O, Osman'ın ileri sürdüğü hadiseyi yalanlayarak Ayşe'nin 1239 (1824) senesi Haziranının ilk cuma günü ikinci vakti doğduğunu ve iki gün sonra pazartesi günü babası Hüseyin'in ona, amcası Ahmed bin Hüseyin'in de kendisine velâyeten yüz kuruş mehr-i müeccel ile birbirlerine nikâhladıklarını savunur. Ayşe de Mehmed'i tasdik eder. Ancak Osman bunu inkâr edince hâkim, şahitlerin ifadelerine başvurur.

Talâk-ı selâse uygulamasının küçük yaşta nikâhları kıyılan çocukların davalarında da bir şekilde söz konusu edildiğini kayıtlardan tespit etmekteyiz. Örnek verelim: Küçük köyünden Halil oğlu Ali mahkemeye müracaat ederek Dayılı köyünden Mehmed bin Hatipoğlu Hüseyin'den davacı olmuştur. Alime binti Halil de mahkemede hazır olduğu halde davacı şu iddiada bulunmuştur: "Alime 1243 (1827-1828) tarihinde doğduktan bir hafta sonra babası Halil ile annem Esmâ binti Ahmed anlaşarak bana nikâhlanmışlardır. Ancak Mehmed haksız yere 'Alime benim nikâhlımdır' diye müdahale etmektedir." Alime de Ali'yi tasdik etmiştir. Mehmed ise cevabında; "Alime 1242 (1826-1827) tarihinde iki yaşında olduğu sırada babası öldüğünden amcası İbrahim'in velâyetiyle, babam kendisini bana nikâhlamıştır. Alime bulûğa erdikten sonra bu akdi kabul etmiştir." Ancak Ali ile Alime bu iddiayı kesin şekilde reddedince mahkeme Mehmed'den delil istemiştir.